ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-KER II ANCORANTE CHIMICO IN VINILESTERE CON INSERTI
FILETTATI INTERNAMENTE
Resina ibrida
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-21/0242
Informazioni sul prodotto

2.	Pulire  il  foro con uno scovolino  e un soffietto  manuale  almeno  4 volte.  E' molto  importante  e necessario  prima
dell'installazione
3.	Inserire  la cartuccia  nella  pistola  e avvitare  il  beccuccio  micelatore
4.	Estrudere  e buttare  la resina  fino a quando non si è ottenuto  un colore  uniforme.
5.	Inserire  il  beccuccio  miscelatore  fino in fondo al foro e iniettare  la resina  lentamente  ritirando  il beccuccio  fino a che
il foro non è riempito  per 2/3 della  profondità
6.	Inserire  l'inserto  immediatamente,  piano e con un movimento  rotatorio.  Rimuovere  la resina  in eccesso  prima  che po
limerizzi  e lasciare  l'inserto  indisturbato  fino a quanto  non sono trascorsi  i tempi  di polimerizzazione.
7.	Applicare  l'elemento  da fissare  e stringere  il  dado alla  coppia  di serraggio  richiesta
Codice Prodotto Resina Descrizione / Tipo di resina
Volume
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II Resina  ibrida  R-KER  II
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
Resina  ibrida  R-KER  II  per resina  ibrida
senza  stirene  ad alta  temperatura  (esta
te)  / a polimerizzazione  lenta
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
Resina  ibrida  R-KER  II  per resina  ibrida
senza  stirene  a bassa  temperatura
(inverno)/a  polimerizzazione  rapida
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II Resina  ibrida  R-KER  II 300
CHIAVI  A BUSSOLA
Dimen
sione
Codice Prodotto Ancorante Elemento sigil

sus
*τ
Rk
*π*d*h
ef
).
h
ef
 = h
nom
Dati logistici
Codice Prodotto Volume [ml]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242